- 155 16 quislibet teloneo l. quolibet telonea
 16 nisi l. sed
 - quascumque l. quoscumque
 19 marcada l. mercedata
 - suos vires l. suus venditor
 20 vel suus
 - quislibet l. quodlibet
 - negotium absque ullo contradicente
 21 potestate l. protestatione
 - habeant l. habeat
habent
 22 viro l. vero
 25 perceptio l. preceptio
 - apparetur l. appearat
 26 nostra propria
 - subter l. subtus

Nunc
 sequitur ~~inventio~~ ~~ad~~

Judiculus

Dilecta Dei sponsa, Christi, Socia Sanctorum virginum
 merito coequanda illustris deo Sacrata illa, ille Deus
 seit in quantum valeo in omnibus in Christo amore
 amicus et bene cyprius uester illud imprimitis quod
 plurimas Salutem in domino optamus vobis
 in quantum totus mundus fulgit in gloria
 aut si fieri potuisset quod tota membra
 vestissent in lingua de ceterum cognoscat
 dilecta caritas vestra sicut nobis dictum
 fuit eo quod homines vestri nobis contagium
 fecerunt et nos auditam habemus ubi esse
 debeant propterea ab his noster vobis
 direximus si vestri homines suat missio
 vestro ad nos dirigere faciat et quantum
 nos potuimus hac causa diligenter procuramus
 ut ipsos homines recipere faciat. iiii.